
ประกาศ 
ราชวิทยาลัยโสต ศอ นาสิกแพทย์แห่งประเทศไทย 

ที่ ๑/๒๕๖๙ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการดำเนินการเลือกตั้งกรรมการบริหารราชวิทยาลัยฯ 

วาระปี พ.ศ. ๒๕๗๐ - ๒๕๗๒ 
------------------------------ 

 อาศัยอำนาจตามความในหมวด ๒ ข้อ ๗ และ ๘ ในระเบียบราชวิทยาลัยโสต ศอ นาสิกแพทย์แห่ง
ประเทศไทย ว่าด้วยการเลือกตั้งกรรมการผู้บริหารราชวิทยาลัย โดยสมาชิกที่ไม่ได้อยู่ในสถาบันฝึกอบรม พ.ศ. 
๒๕๖๘ โดยมติจากที่ประชุมคณะผู้บริหารราชวิทยาลัยฯ ครั้งที่ ๖/๒๕๖๘ วันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๘ ให้แต่งตั้ง
คณะอนุกรรมการดำเนินการเลือกตั้งกรรมการบริหารราชวิทยาลัยฯ โดยสมาชิกที่ไม่ได้อยู่ในสถาบันฝึกอบรม วาระ
ปี พ.ศ. ๒๕๗๐ - ๒๕๗๒ มีรายนามดังต่อไปนี้ คือ 

๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ แพทย์หญิงวิลาภรณ์ ภักดีดินแดน     ประธานอนุกรรมการ 
๒. แพทย์หญิงเพ็ญพรรณ บุญประสาทสุข        อนุกรรมการ 
๓. แพทย์หญิงสมจินต์ จินดาวิจักษณ์    อนุกรรมการ 
๔. นาวาอากาศเอกหญิง กรองกาญจน์ ว่องคงคากุล  อนุกรรมการ 
๕. แพทย์หญิงสาวิตรี จิราวัฒน์อนันต์     อนุกรรมการและเลขานุการ 
๖. นางสาวเดือนเพ็ญ เลิศรัตนวิสุทธิ์     ผู้ช่วยเลขานุการ 

 โดยมีหน้าที่ 
๑) ตามระเบียบราชวิทยาลัยโสต ศอ นาสิกแพทย์แห่งประเทศไทย ว่าด้วยวิธีการเลือกตั้งกรรมการ

ผู้บริหารราชวิทยาลัยฯ โดยสมาชิกที่ไม่ได้อยู่ใสถาบันฝึกอบรม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
๒) ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนตามที่ผู้บริหารราชวิทยาลัยโสต ศอ นาสิกแพทย์แห่งประเทศไทยมอบหมาย 

 

    ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 2 กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ เป็นต้นไป 

 

 

             (รองศาสตราจารย์ นายแพทย์ภาวิน เกษกุล) 
 ประธานราชวิทยาลัยโสต ศอ นาสิกแพทย์แห่งประเทศไทย 


